Factura: 002-003-0001 71468

NUMERO DE AUTORIZACION:

rénica del Rorte

¥ tu sofucion desde 1985

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

Riveros Valenzuela Rodolifo CLAVE DE ACCESO

Direccion Matriz: Av Colon Oe142 y Av 10 de Agosto

Il |1 |

Email: facturaciond2@kapitalcompany_com

Contribuyente Especial : NO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S|

Razén Social / Nombres y Apellidos: OFICINA TECNICA MIDUVI PICHINCHA Guia Remision:

Teléfono: 2983600

Email: embastidas@miduvi.gob.ec

Identificacion: 1768033120001

Fecha de Emisién: 14-02-2018

Direccién: AV.10 DE AGOSTO 2270 Y LUIS CORDERO - ()

Cod. Cant. Descripcion Precio Unitario Descuento Precio Total
Principal )
537051 1 KIT DE PINZA P/CELULAR (PZ-CTI) (SA-10) ¢ QO $5.267857 $5.27
537079 1 PONGH IMPACTO RED (HY-3141) (T-7522)(PN-KR)(502036) vk em® (VRIS N $4.375000 $4.38
572012 9 TESTER RED [TELEF/USB M726AT ) Vs .‘ $11.517857 $0.27 $11.25
537019 1 Jl CEPILLO ANTIESTATICO A0MM PROSKIT AS-501A $5.267857 $5.27
537061 1 PONCH RED ANERA AZUL (TL-21 BML(AE-CTS1 )(HT-21OC)(TL-21 0C) $8.482143 $8.48
378025 1 CORTAP G/SW 6 TOMAS FULGORE FUOT 73(R01015) $6.696429 $6.70
797008 1 SOPLAD Y ASPIR ELECTRIC BLOWER 600W Q1 B-2,8) $22.232143 $ $22.23
0795675 4 SPRAY LIMPIACONTACTOS 3.EN-UNO 300ML (079567520160) $8.839286 $35.36
20160
537082 1 JUEGO UNIV 30 EN 1 DESARMADORES BAKU\(BK-631 31‘)(JD6036A)(833—31 HSOM- $4,.910714 $4.91
5036A) j
7861088 1 EXT ELEC 10M BLANCA DOLTREX 2X16 (M20045)(E58) L §11.250000 $11.25
310053 / RS e
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 12% $115.09
Direccion: AV.10 DE AGOSTO 2270 Y LUIS CORDERO - 0 SUBTOTAL IVA 0% $0.00
Telf. de Contacto: 2983600 DESCUENTO $0.28
} Email: embastidas@miduvi.gob.ec IVA 12% $13.81
| { Observaciones: VALOR TOTAL $128.90
:
: FORMA DE PAGO VALOR
| Crédito 30 dias $128.90
|
| Forma de pago: Crédito 30 dias
| Vencimiente: 14-03-2018
Pagina

n

14-02-2018:
0 e 4,‘ 6




REPUBLICA DEL ECUADOR

Ministerio
de Economia
¥ Fanarzas 550-0017-0000-OFICINA TECNICA MIDUVI PICHINCHA 2\
Pagina: 2 de
Fecha: 16/02/2(
Hora: 1:30:53
Reporte: R00823
Usuario: NCFAJA
ACTA DE ASIGNACION - REASIGNACION DE BIENES No. 4
CEDULA: 0917531246
CUSTODIO: CASTELO GONZALEZ JERSON DANIEL
Codigo Bien Cédigo Anterior Nombre Bien Marca Modelo Serie Bodega Ubicacion Fecha Cantidad . Valor Con
Asignacion
20964080 BIENES SUJETOS A CONTROLICAJADE ™~ VARIOS VARIOS ™ 20964080 BODEGA DEPARTAMENTO 16/02/2018 i
HERRAMIENTAS ADMINISTRACI | INFORMATICA
ON DE BIENES
OFICINA
TECNICA
PICHINCHA
CANTIDAD 1
TOTAL DE ACTIVOS 115.09

De conformidad con lo que determina el Art. 8 “Responsables” y el Art. 41 “Entrega recepcion de bienes o inventarios” del Reglamento General para la Administracion,
utilizacién, manejo y control de los bienes e inventarios del sector plblico, entrega para su uso y custodia los bienes que se describen y detallan en este documento.

Declaro que he recibido los bienes institucionalgs que se me han asignado, por lo que me comprometo a su custodi

77

w>mv% <__._.\®m EGWIN MAURICIO

SERVIDOR PUBLICO 1
CUSTODIO - ENTREGA

7

C ELO GONZALEZ JERSON DANIEL

=

RVIDOR PUBLICO 3
CUSTODIO - RECIBE

acion y devolucion de los bienes detallados.

BASTIDAS VILLACIS EDWIN MAURICIO
SERVIDOR PUBLICO 1
ADMINISTRADOR DE BIENES



Sowiu veiasuu Lugeiia Tivira uet Gattien /
Direccion Matriz: Av Colon Oe2-50y Versalles
Direccién Sucursal: Av. Colon OE2-50y Versalles
Teléfono: 2231658

Email: sistemakapitalcompany@gmail.com

Contribuyente Especial : NO

CI/RUC: 1706057088001

Factura: 001-001-000109923

NUMERO DE AUTORIZACION:

EECHA Y HORA NDF Al ITARIZACION

14-02-2018 1 =

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1

LR U R MR | R

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S|

1 Razén Social / Nombres y Apellidos: OFICINA TECNICA MIDUVI PICHINCHA

Teléfono: 2983600 ext 6016

Email: embastidas@miduvi.gob.ec’

Identificacién: 1768033120001 y

Fecha de Emisién: 14-02-2018

{ Direccion: AV. 10 DFAGOSTO 2970 Y | LIS CORNDFRO - N

Guia Remision:

Cod. Cant. Descripcion Precio Unitario Descuento Precio Total
Principal
318-005 100 ESTUCHE P/CD SENCILLO COLORES $0.080357 $0.90 $7.14 {
318-010 100 DVD-R IMATION 4,7GB 120 MIN (DVD-R IMATION) $0.357143 $35.71
INFORMACION ADICIONAL | SUBTOTAL 12% $42.86
Direccién: AV. 10 DEAGOSTO 2270 Y LUIS CORDERO - () SUBTOTAL IVA 0% $0.00
Telf. de Contacto: 2983600 ext 6016 DESCUENTO $0.89
Email: embastidas@miduvi.gob.ec IVA 12% $5.14
Observaciones: VALOR TOTAL $48.00
FORMA DE PAGO VALOR
Crédito 30 dias $48.00
Forma de pago: Crédito 30 dias
Vencimiento: 14-03-2018
Paaina

17

AR




"ENRIQUEZ MARTINEZ PABLO DAVID

sentaal por Mayory Menor de Productos Diversos para el Consumidor

Direccion: Av. 6 de Diciembre N31-50 y Whimper Edif. Tomres Santa Fé, local 4, Frenfe a la Universidad de Loja

Telf: (593 2) 3237579 Cel: 0996108794
E-mail: daniloalessi@hotmail.com Quito - Ecuador

Documento Categorizado: NO |

Obligado a llevar Contabilidad

(R.C.U. 1709826018001 |

FACTURA so0201

000008349

AUT. SRI N° 1122060893

VALIDO HASTA 08/Enero/2019

FECHA DE AUTORIZACION: 08/Enero/2018
i

CLIENTE: COFICINA THCNICA MIDUYT PICHINGHA

T

DIRECCIONYENIDA 10 DE AGOSTS Y LUIS CORDERG

RUC: 1768033120001

FECHA: .- i creReRc SE.-2018 TELEFONO:

ke O e e

02798323400

CANTIDAD DESCRIPCION

¥.T0TAL

st

TALADRO ATORNILLADCR INALAMBRICO STAMLEY 20V . SC0CH

14643

(IMPORTANTE

1. Declaro haber recibido a entera satisfaccién y sin lugar a reclamo los productos y servicios detallados
en esta FACTURA, sujetandome a las condiciones y al plazo que constan en la misma y acepto pagar
los intereses de mora autorizados por la ley en caso de retraso en los pagos respectivos.

2. Debo y pagaré sin protesto a la fecha de su vencimiento al Sr. PABLO ENRIQUEZ
la cantidad total de esta FACTURA y en caso de retraso de pago, cancelaré los respectivos recargos
por mora y por gestién de cobranzsa, incluyendo los gastos judiciales y honoraios profesionales.

3. Las partes declaran someterse a los tribunales de la ciudad de Quito como domicilio para los efectos
de esta negociacién o demandas pertinentes.

FAVOR GIRAR EL CHEQUE A NOMBRE DE « Sr. PABLO ENRIQUEZ

GARANTIA: 6 Meses por defectos de fabrica en nuestras oficinas. No incluye equipos electrénicos.

Subtotal

14643

IVA 0 %

YA 12%

TOTAL S

15400

EE mcgraghics CEPEDA PANTOJA RAFAEL MARCO - RUC: 1712570025001 TELF. 2221-330 - AUT. SRI: 13669 - DEL 08101 AL 09300

IEN RECIBE

Original: Adquiriente » Copia Emisor

)




MEMORANDO UTI-GOTP-2018-002

PARA: Abg. Bismarck Segovia M.
DIRECTOR PROVINCIAL MIDUVI - PICHINCHA

DE: Ing. Jerson D. Castelo G.
ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

ASUNTO: Solicitud de requerimiento de herramientas para mantenimiento de equipos
informaticos.

FECHA: 25 de enero del 2018

Por medio del presente solicito se autorice a quien corresponda se realice o se dé inicio al
proceso de adquisicién de herramienta para el debido mantenimiento de equipos informaticos
para toda la Oficina de Gestion Técnica de Pichincha.

1 Atornillador de Pala o Cruz

Particular que informo para los fines pertinentes

(W} MINTIVY }
DIRECCION PROVINCIAL PICHINENA
L/& CONTROL DE ZORRESPONDENCIA |

1 “
FECHA: J X&

e S S

Recibido por:; 334\”71 N& Yy
” 4 .

/

Telf.: + (593 2) 2983-400



(./
@ESL.CDI‘IEF

UNA TMPRESION MAGNIFICA

(&1

Quito, 15 febrero de 2018 /

ACTA ENTREGA RECEPCION

En la ciudad de Quito, a los 15 dias del mes de febrero del 20]8,/ comparece por una parte
ing. Edwin Basfidas- Representante de la OFICINA TECNICA MIDUVI PICHINCHA, por otra
parte, el Sr. Victor Andrés Caizatoa Jaramillo duefio de la empresa EASYTONER, para la firma
de la presente acta, de los materiales recibidos y detallados a continuacion:

Cantidad Descripcion Precio Unitario

1 1/ | Toner Hp Laserlet 53A 85,00 >f '
2 2 /| Toner Hp Laserlet 80A 95,00 \/
3 17 [Toner Xerox WorkCentre 6505 (negro) | 7000k
4 1/ | Toner Xerox WorkCentre 6505 (cyan) 80,00| A’
5 1/ |Toner Xerox WorkCentre 6505 (yellow) 80,00 ? )
6 1 / |Toner Xerox WorkCentre 6505 (magenta) 80,00} "
7 1 Cartucho de Toner Xerox WorkCentre 5845 180,00
8 1/ |cartucho de Cilindro Xerox WorkCentre 4260 490,00
9 1 Toner Xerox WorkCentre 5225 139,00 /
| 10 1 |Toner Xerox WorkCentre 4260 220,00

Se deja constancia que los materiales que se entregan cumplen con las caracteristicas
solicitados por la entidad, en cajas selladas y con los sellos de seguridad cormrespondientes.

zzr7 174 ‘
Ing: dwin'{c’iéidos r. Victor Gaizatoa

OFICINA TECNICA MIDUVI PICHINCHA ropietario

DIR: Carrién 12-53 y Versalles
Telf.; 2555 685/2901 781/0986 536 220
E-mail: v ytonend @} it.com/ vitojaramillo_64@hotmail.com
Quito-Ecuador




SULONEC s i

P & EQUIPOS, ACC
UNA IMPRESION MAGNIFICA DE COMPUTACION
Documento categorizado: NO

PRINCIPAL: Camon 12-53 y Versalles Telfs.- 2555-685/ 2901-781/ 2228392 * Cel 098 653 6220
ion Te entaseasytonend

SUCURSAL: Ulica 21-51Y Canion Telf. 2906-647 V! @hotmail,oom / Quito -

Autorizacion SRI: 11
Fecha Aut.: 2017/12/14

Direccion:

Lugar y Fecha:

ruclcl: 136 ‘633/1 92000 1

1 Toner BP oses 1l 33R @s,007 | BS oof
9 e Lose) Jel__goh qs .00/ |199,00
i/ [loper Xexor yor ¥ Cenlt € (505 Ve 10 0 D 00O
| Honer Xetox W L Ceplye 6505 Cyon x 0 00| &o 0O

{7 Fone Yewox Wit Cepie (505 Telow 20,00 ¥ | ©0,00
I Foper Rexcx \UD{\L Ckﬂ\ré (505 aceo® 0,00 110,00
v ¥ lCalpcno de “Toner X107 Work (et e SE4S 120,00 190,00
| o Ao Rndi o Xeek ok Letie 426 ¢ 40,00 | 140,00
1/ [lonet AewX We leore 225 300 PArhet 29,00
1 /o deron Woik Copli @ 4260 520,00 /| 220,00

SUBTOTAL || (1.0 i
; WA L% | 143 6% |
‘aér ém'?ﬂ foct| | /7 ’ _ 1VA. 0%

= TOTAL (]036F

FORMA. PAGO:




AaSULOMEN _ sumerosocorens
f 2 , EQUIPOS, ACCESORIOS E INSUMOS
UNA IMPRESION MAGNIFICA DE COMPUTACION

Victor Andrés Caizatoa Jaramillo

Documento categorizado: NO

PRINCIPAL: Carmién 12-53 y Versalles Telfs.: 2555-685 / 2901-781 / 222-8392 * Cel.: 098 653 6220

SUCURSAL: Ulloa 21-51 y Camién Telf.- 2906-647 v

r—

@hotmail.com / Quito - Ecuador

0005678

R.U.C. 1713695466001
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

FACTURA

e

$001-001-00

Autorizacién S.R.l.: 1121938072
Fecha Aut.: 2017/12/14

Cliente:

—lCin®

lecuaier  HIDOUL

Plo i agwaA

0t g )

~ -
Lugary Fecha: ()

Ao

Direccion: A\J‘ O Qe Qé\:p?\c ;L?_TFQ-\‘/, Lig® & Q):\iqu\\
s ezl 2009 /7

= “’ / y Al o
ruciel: L HFGDO AR (000!

Totfor: 293 36QQ

CANTIDAD

DESCRIPCION

V. UNITARIO

VALOR TOTAL

5 | Tocet HBP Llzgeo, Jet S2p °s .o [425907
[r = /{ZOC?JC—\?A Ny Q\f\q o 'LW&‘: %QluJﬂ;OG S ) =3 .QQ/‘.

S . _ :
( |Tocer €0 Lose et Soa 835,09 133,007

FORMA DE PAGO:

Efective mmDmumuuuuom:lZf

VALIDO HASTA: 14DICIEMBRE2018

SUBTOTAL  [< 45 0O
WAG% | 6330
LV.A. 0%

TOTAL



Utoner

N
\.,/ UNA IMPRESION MAGNIFICA

Quito, 15 febrero de 2018 e
ACTA ENTREGA RECEPCION

En la ciudad de Quito, a los 15 dias del mes de febrero del 2018,/ comparece por una parte
Ing. Edwin Bastidas- Representante de la OFICINA TECNICA MIDUVI PICHINCHA, por ofra
parte, el Sr. Victor Andrés Caizatoa Jaramillo duefio de la empresa EASYTONER, para la firma
de la presente acta, de los materiales recibidos y detallados a continuacién:

Descripcion

Toner Hp Laserlet 53A 85,00 -
1 Recarga y chip toner xerox 4600 45,00)
1 Toner Hp Laserlet 80a 95,00

Se deja constancia que los materiales que se enfregan cumplen con las caracteristicas
solicitados por la entidad, en cajas selladas y con los sellos de seguridad comrespondientes.

Z 7/
Ing. Edwin Bastidas
OFICINA TECNICA MIDUVI PICHINCHA Propietario /

/

DIR: Carrida 12-53 y Versalles
Telf.: 2555 685/2901 781/0986 536 220
E-mail: ytonerxd @} iL.com/ vitojaramillo_64@hotmail.com

SR W e A




FACTURA No. 001-001-000009944

p;;gﬁta_

lllﬂllllli l!ﬂﬂll Mlﬂlllllll

gosto 227

Lms Cordero

talle
- Adicionales

_U"Totfalv .
100 KitdeAuts ’ $30.00000  $0.00 $120.00

Subtotal Sin Impuestos: ~ $120.00
Subtotal 12%: L $120.00
Subtotal 0%: , L shoo
Subtotal No Objeto IVA; ":sooo

3 - $0.00
~ $0.00
 s1440
o w000
Valor Total g $134.40

Descripcion 4 Kit de Auto

- Descuentos:

Otros con Utmzamon de Slstema : . $134.40 Odias  [ICE:
FmanCIero i : o . . - IVA12%:

Servicio:

ria no se aceptan cambios ni devol




No. 029-GOTP-2018-OP

AREA ADMINISTRATIVA FIN ANCIERA

PARA:
DE: Abg. Bismarck Segovia Mendoza
DIRECTOR OFICINA TECNICA PICHINCHA
FECHA: Quito DM, 07 Marzo 2013
ASUNTO: ORDEN DE PAGO

ervira encontrar la factura No.001—001-00000994éf emitida por
ON COMNTRA INCENDIOS

ta Oficina Técnica Pichincha.

Adjunto al presente s€ $
TECNICAS ECUATORIANAS DE PROTECCT

ECUATEPI S.A, por la compra de kit de Autos para €s

Agradeceré a Usted cancelar el valor de USD 134.40

‘\\
Atenfamente, 7 N

Abg. Bismarck Santiago Séﬁé&/ia Mendoza
OFICINA TECNICA PICHINCHA

“nn3



politos OE2- YY Nogales
3 ! 2236784 | 3064692

:
Richa




/ MINISTERIO
% DE DESARROLLO
URBANO Y VIVIENDA

MEMORANDO UTI-GOTP-2018-008

PARA: Abg. Bismarck Segovia M.
DIRECTOR PROVINCIAL MIDUVI - PICHINCHA

DE: Ing. Jerson D. Castelo G.
ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

ASUNTO: Recibi conforme Mantenimiento de Impresoras hp 2015

FECHA: 22 de febrero del 2018

Por medio del presente informo y doy constancia sobre el mantenimiento preventivo de los
equipos de impresion de esta Oficina de Gestion Técnica; solicitado con MEMORANDO UTI-
GOTP-2018-007; y los cuales se recibieron.a conformidad segun lo ejecutado por el sefior Wilson

Guaman de PRINTECSERYV, esto para el garantizar el buen funcionamiento de estos equipos.

A continuacion, detallo lo equipos que se sometieron a mantenimiento preventivo:

Hp Laser Jet 2015 — Ing. Andrea Pérez — Presupuesto
Hp Laser Jet 2015 — Econ. Edwin Bastidas - Bienes

Ing: JersenD. Casy ol o
Analista %rmacmn

4

aod

Telf.: + (593 2) 2983-600




D;)cumemo Categorizado: NO

GUAMAN OBANDO  FACTURA 001-001
WILSON EDUARDO No. 0003560
) RUC: 1706853353001 ¢
Amagasi del Inca Pasaje los Arbolitos OE2-273 Y Y Nogales
Telf: 0987382226/ 0087373838 /2236784 / 3264692 0L SBL .1.1 2! 730.221‘/
. Fecha de Autorizacion: 09/Noviembre/2017 ©
,Qi-'\amanW'lson@yahOO-Com ocha de Caducidad: 09/Noviembre/2018 <

YT oY )oY | - H——

Seﬁor(es):_u_(/)F/Cﬁ‘-//f}__ T=er) tea. Ll 1DY v/ P/C/~//.?‘/€/M/

Tgfono:. 2B 600 .. RuC/ Gl /26803320004
CANT. DESCRPCION VUNTARO | VTORAL
ManteniMienro MFEL _X&£OX 5. 2254 0O, 22
Hangertenro MEP XeeoX C- g5054 | /50.02
/ MANTENLIUENTI MFP R .- (WE SBASY /5022
/ Han T Elto MFP Xk = wed2e04 . (OO o2
{ [ManrEniiriento MFP XeR- PHAER Aeool 4 8o. 00
| |Maprepiuente HFP Xer. we 4260 (oo 02
JATEMINELT [TFP Xek- weSBAs /30, 0©
)
FORMA DE PAGO ; :
SUB-TOTAL 0. 00
EFECTIVO VA O % | £/0: 0
DINERO ELECTRONICO T
TARJETA DE CREDITO / DEBITO VA J2 %) ¢ 7. e
OTROS TOTAL$ 9071 20
Original: Adquiriente | Copia: Emisol
//
sl S CONFORVE

Richard Augusto Hidalgo Vasconez (PRINTEC) - RUC: 1702536077001 - Aut. 1567- Tel: 2263977 - Impreso del 003551 al 003650



- =

7UOINISTERIO
_OF DESARROLLO
URBANO Y VIVIENDA

MEMORANDO UTI-GOTP-2018-006

PARA: Abg. Bismarck Segovia M. S
DIRECTOR PROVINCIAL MIDUVI - PICHINCHA nnog
DE: Ing. Jerson D. Castelo G.
ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

ASUNTO: Recibi conforme Mantenimiento de equipos de impresion

FECHA: 07 de febrero del 2018

Por medio del presente informo y doy constancia sobre el mantenimiento preventivo de los
equipos de impresion de esta Oficina de Gestion Técnica; solicitado con MEMORANDO UTI-
GOTP-2018-004; y los cuales se recibieron a conformidad segun lo ejecutado por el sefior Wilson
Guaman de PRINTECSERV, esto para el garantizar el buen funcionamiento de estos equipos.

A continuacién, detallo’lo equipos. de medio y alto rendimiento que se sometieron a
mantenimiento preventivo: - ’

Xerox WC 5225 Financiero

Xerox WC COLOR WC6505 Direccion
Xerox WCWC 5845 Técnico - Urbano
XeroxCWC 4260 Técnico - Urbano
Xerox Phaser 4600 Técnico - Rural

Xerox XeroxCWC 4260 Social b
Xerox WC 5845Juridico i

s fines pertinentes
I‘Q/l, z

‘e
)
(%4

Gestidn de Oficina Técnica Pichincha

aod

Telf.: + (593 2) 2983-600



Teniente Gonzalo Gallo OE5-101 | SERIE No. 001 - 00
y Machala Telf.: 3 201 915

J U Fecha de Autorizacion: 14 de Noviembre de 2017
Valida su emision hasta: 14 de Noviembre de 2018

Documento Categorizado: NO

JRES PERUGACHE

DIEGO FABIAN

Minwn  Freaehes FECHA: 04 - 64y —-2918

CLIENTE: OQ(C'\K\ o ;‘QCN\(“
TELF: 24 @36© <

RUC./Cl: 1368633\ L dsEr”

0 & ...

DIRECCION: \

m\/e'\g\o.) \.5 Mt/\r/\.bd OL(

(\"(,\\-"t 3 (=8 (?\0\\"« Q—cmg_\

SUMAN:

SON:

DESCUENTO:

“Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de en el lugar y fecha que me reconvenga, el valor total expresado en este TARIFAO:
documento mas los impuestos legales respectivos y al maximo interés legal por mora autorizada por la Junta Monetaria para Bancos € Instituciones
i6n del acreedor. Sin protesto eximase SUB TOTAL:

Financieras mas todos los gastos que ocasione su cobro, siendo suficiente prueba de ello, la mera aseveracion
de presentacion para,g Renuncio domicilio y me sujeto a los jueces competentes de la ciudad
—

nago. o asi como de aviso por falta de este hecho.
de Quito y o sus cesionarios. Acepto que | (VA O %:

verbal sumario a la eleccién de
2 ™ to los derechos que emanan del presente documento sin que sea
™ JEva an eptacion de mi parte. .
/ TOTAL:

eda y transfiera en cualquier momen
CLIENTE / COPIA CELESTE EMISOR COPIA ROSADA: SIN VALOR TRIBUTARIO

jeoe,e0

iéO@/aO

_/

N® 0000143

RUC: 1713398913001 Fecha Aut.: 14 de Noviembre de 2017"1,,
ooEs 05105 ISt el R et e O Vot
MOTIVO DE TRASLADO: FECHA:
FECHA DE INICIO DE TRASLADO: FECHA DE TERMINACIO DE TRASLADO:
PUNTO DE PARTIDA: TRANSPORTISTA:
RUC /Cl:

DESTINATARIO:

RUC/Cl: PUNTO DE LLEGADA:

—  \TE COPIA CELESTE EMISOR COPIA ROSADA: SIN VALOR TRIBUTARIO




. MINISTERIO
DE DESARROLLO
URBANO Y VIVIENDA

Memorando Nro. 175 DAF-GOTP-2018

Abg. Bismarck Segovia
DIRECTOR OFICINA TECNICA PICHINCHA

Ing. Edwin Bastidas .
CONTROL DE BIENES..

. St Bemy Nolxvos !
TECNICO EN ARCHIVO

Reci b1 Confo gme

dlo del presente, en relacion -001-0000443 perteneciente al
Sr. Flores Perugache Diego Fabian (L : CESORIOS), debo manifestar que el trabajo
realizado por concepto de mudanza de b es y menaje de la Oficina Técnica

Pichincha, es satisfactorio.

Sr. Berny Noljvos

TECNICO EN ARCHIVO




j : ‘ﬁ
1 , ; FACTURA
o Leonardo Sebastian Flores Rodriguez | r.u.c. 1714596085001
E Dir:: Av. De la Prensa N69-21 y Ramén Chiriboga :
P"b“dm_mg_a e griicas - comunicacion visual Mob.: -0998921422- 0995062327 .Telf: (02)2598-082 | 001-001 0 0 O O 8 7 7
e-mail.: pennko @gmail.com
S info@pennko_com AUT. S.R.1. 1121748679
te: Oe‘\(‘v\c\ Y ecaican Myguus Kichicha : recua | DIA | MES | ANO
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MEMORANDO-MIDUVI-GOTP-ATS-2018 No. 05

PARA: ABG. BISMARCK SEGOVIA

DIRECTOR PROVINCIAL MIDUVI-PICHINCHA
DE: LIC. OSCAR SOCASI

SERVIDOR PUBLICO 3
ASUNTO: Recepcion de matefial ? nicacional

FECHA: Quito D.M.
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